СУШИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.04.2018 г.                                  с. Сушиновка

         №  06-р
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Решением Сушиновского сельского Совета депутатов № 3а от 14.04.2016 года «О положении о бюджетном процессе в Сушиновском сельсовете Уярского района», на основании ст. 37.2 Устава Сушиновского сельсовета, Сушиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения

исполнения бюджета Сушиновского сельсовета за прошедший финансовый 2017 год на 23 апреля 2018 года в 11.00 часов по адресу: с. Сушиновка, ул. Обручева, 1.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Сушиновский сельский Совет депутатов.

3. Граждане в праве предоставлять в администрацию Сушиновского сельсовета  свои предложения и замечания в письменном виде по предмету публичных слушаний.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно - политической газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте администрации Сушиновского сельсовета в сети Интернет http://adminsushinovka.ru/.

Председатель Совета депутатов

Г.И. Бартеньева

Глава  сельсовета

А.Ю. Маслов